

Ejendomsselskabet Egelund ApS

c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov

Årsrapport for

2014/15

CVR-nr. 26 61 36 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2015.



Gunner Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Egelund ApS
c/o Martinsen Aarhus
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 61 36 47
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Gunner Hartvig Duelund

Revision

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. oktober 2015, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, administrations- og investeringsvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.

Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er en væsentlig usikkerhed med hensyn til fastsættelse af dagsværdien for selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.374 kr. mod 103.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.038 kr. mod -1.433.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarligt lån fra anpartshavere t.kr. 1.038.

Selskabets likvider er i 2014/15 steget med 34.432 kr., nemlig fra -15.781 kr. til 18.651 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	70.374	103.330
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.485.655
Driftsresultat	70.374	-1.382.325
Andre finansielle indtægter	19.204	130
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.934	-75.096
Resultat før skat	19.644	-1.457.291
4 Skat af årets resultat	17.394	23.292
Årets resultat	37.038	-1.433.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.433.999
Disponeret i alt	37.038	-1.433.999

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	3.150.000	3.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.000</u>	<u>3.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.150.000</u>	<u>3.150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.200
Periodeafgrænsningsposter	8.800	8.676
Tilgodehavender i alt	<u>8.800</u>	<u>10.876</u>
Likvide beholdninger	<u>18.651</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.451</u>	<u>10.876</u>
Aktiver i alt	<u>3.177.451</u>	<u>3.160.876</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.411.886	-2.448.924
Egenkapital i alt	-2.286.886	-2.323.924
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.037.887	1.037.887
Gæld til realkreditinstitutter	1.753.671	1.811.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.791.558	2.849.134
Kortfristet del af langfristet gæld	42.900	69.200
Gæld til pengeinstitutter	0	15.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.887	28.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.551.592	2.465.893
Anden gæld	50.400	55.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.672.779	2.635.666
Gældsforpligtelser i alt	5.464.337	5.484.800
Passiver i alt	3.177.451	3.160.876

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter****10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 37.038.		
Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -2.286.886. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig kapital til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Der er således ydet ansvarligt lån fra anpartshavere t.kr. 1.038.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendomme måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Ejendommene er forsigtigt værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommene.		
Det er ledelsens opfattelse, at der i dagens marked for handel med fast ejendom, er en væsentlig usikkerhed med hensyn til fastsættelse af dagsværdien for selskabets ejendomme.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.934	75.096
	<u>69.934</u>	<u>75.096</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.394	-23.292
	<u>-17.394</u>	<u>-23.292</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-2.448.924	-1.014.925
Årets overførte overskud eller underskud	37.038	-1.433.999
	<u>-2.411.886</u>	<u>-2.448.924</u>

Noter

			<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	0	1.037.887	1.037.887	1.037.887
Gæld til reakreditinstitutter	<u>42.900</u>	<u>1.550.400</u>	<u>1.796.571</u>	<u>1.880.447</u>
	<u>42.900</u>	<u>2.588.287</u>	<u>2.834.458</u>	<u>2.918.334</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve nom. kr. 1.525.000 i ejendommen Brundby Hovedgade 31.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve nom. kr. 392.000 i ejendommen Brundbyvej 3.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Værdi af udskudt skatteaktiv tkr. 463 er indregnet til kr. 0 i balancen.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

GDH af 1.4.1989 A/S, c/o Martinsen Aarhus, Voldbjergvej 16, 2. sal, 8240 Risskov, Aarhus.